eewifiiüAu ü t  LICITAÇÃO

flRepública Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

PREFEITURA Ml INICIPAL Df CEüRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Cedro/CE,
a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS E
CÂMARAS DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE
VEÍCULOS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE
MUNICÍPIO vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N°. 0204.01/2018-03, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa THIAGO TAVARES DE MACEDO - ME
(CARIRI AUTOPEÇAS) para o Lote I (Secretaria do Trabalho e Assistência Social)
com valor de R$ 13.240,00 (treze mil duzentos e quarenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 11 de junho de 2018.

Luciana^íeirJiwarques Viana
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
\v w\v. ccd r o . ce, go v . b r eplccdro@oiitlook.coni

60MI8OÂU tíh l leiTAÇAO

República Federativa do Brasil r. .
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEtRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Chefe do Gabinete do Prefeito do Município de Cedro/CE, o Sr. José
Maurício Bezerra Pinto, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO GABINETE DO PREFEITO
DESTE MUNICÍPIO vêm homologar o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade Pregão Presencial N°. 0204.01/2018-03, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa A A CADEIRA COSTA PEÇAS -  ME, para
o Lote V (Gabinete do Prefeito) com o valor de R$ 5.715,00 (Cinco mil setecentos e
quinze reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 11 de junho de 2018.

José Mau
Chefe do

zerra Pinto
do Prefeito

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.eov.hr cplccdro@outlook.com

COMISSÃO DE LICITAÇAÍ,
República Federativa do Brasil FL

Estado do Ceará pre?êítDrãiííüííH l òí cêdííõ
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, o Sr. Marcus
Irineo Carvalho de Almeida, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE
AR E PROTETOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE
VEÍCULOS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 0204.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa HF PNEUS EIRELI para o Lote IV (Secretaria
de Infraestrutura) com o valor de R$ 182.177,00 (Cento e oitenta e dois mil, cento e
setenta e sete reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - ÇB/ Í1 è|e junho de 2018.

ep Carvalho de Almeida
o de Infraestrutura

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacír de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ee.trov.br ciyicedro@ouSlook.com

http://www.c

COMISSÃO DE LICITAÇrt,
' ■■■ í

República Federativa do Brasil fl ___
Estado do Ceará PREFE,njRA mmm ofc£̂ r

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Cedro/CE, o Sr. Russel Sirius
Anacleto e Andrade, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE
SAÚDE DESTE MUNICÍPIO vêm homologar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 0204.01/2018-03, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: A A CADEIRA COSTA PEÇAS -  ME, para
o Lote III (Secretaria de Saúde) com o valor de R$ 59.499,00 (Cinquenta e nove
mil novecentos e noventa e nove reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 11 de junho de 2018.

Russel Sirius
Secret

e Andrade
de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
wvvw. cedro, ce.eov.br cplcedro ^ o u tlook. c o m

República Federativa do Brasil c o m is s ã o  d e  u c iia ç a k

Estado do Ceará f l . _

Município de Cedro - PODER EXECUTIVOPR6FEnuRAMl™ c c i* F

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra. Francisca
Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E
PROTETOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
0204.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: HF PNEUS EIRELI para o Lote II (Secretaria
de Educação) com o valor de R$ 313.874,60 (trezentos e treze mil oitocentos e
setenta e quatro reais e sessenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 11 de junho de 2018.

f c . o _  r- r , : r r ,: t . ' - í  ; .  f • l ; > / r
Francisca Esmeraldina Bezerra

Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacír de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
\ \ \ \ ' \ \ .  cedro, ce.gov. br cpicediw/ioutlook.com

C0 MI8SÀÜ DÊ U C IIA Ç ^
República Federativa do B rasil ^  l()( j{

Estado do Ceará mm-nmmimFSWWm
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel
Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA DESTE MUNICÍPIO vêm homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 0204.01/2018-03,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: HF PNEUS EIRELI. para o Lote VI
(Secretaria de Agricultura) com o valor de R$ 4.350,00 (Quatro mil trezentos e
cinquenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 11 de junho de 2018.

// y 7
ManoelBezerra Filho

Secretário de Agricultura

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNP.T: 07.812.241/0001-84
\v ww . ced ro, c e,u o v . h r cnicedro@cutSook.com